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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/kaganiec-siatkowy-dla-psa-rozmiar-2xl-p-1941.html

Kaganiec siatkowy dla psa Rozmiar:

2XL

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

11,44 zt
Dostepny

3 dni
273228000
B40707GCX
8719138014798

Wykonane z materiatéw przyjaznych dla srodowiska;Oddychajaca siatka, dobra
przepuszczalnos¢ powietrza.;Regulowany rozmiar;Doskonate wykonanie, solidne i mocne

Rozmiar: 2XL

Dla: Psa

Kolor produktu: Czarny

Wymiary: C25*%L18cm
Srodowisko: Wewnatrz i na zewnatrz

Materiat wykonania: Malla Sandwich
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